АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]  01.11.2023 № 80-п                                                                            с. Алексеевка
О внесении изменений в постановление администрации Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от 17.10.2023 № 74-п «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»
На основании заключения межведомственной комиссии Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом от 16 октября 2023 г. № 1, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ, постановлением правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от 17.10.2023 № 74-п «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», следующие изменения: п 1. изложить в новой редакции:
2. «1. Признать многоквартирный дом по адресу: 646150, Омская область, Любинский район, п. Драгунский, ул. Молодежная, д. 2, кв. № 1 и № 2, кадастровый номер: 55:11:030501:129 аварийным и подлежащим сносу.».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского
сельского поселения	            В.А. Разумов